[image: ]
Администрация города Льгова
Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.07.2024№ 990

О выявлении бесхозяйного помещения

Всоответствиисостатьей69.1Федеральногозаконаот13июля2015года №218-ФЗ«Огосударственнойрегистрациинедвижимости»,Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признатьв качестве бесхозяйного объекта недвижимости:жилое помещениес кадастровым номером 46:32:010103:5980,расположенноепоадресу: Курская область, г.Льгов, 2-й пер. Калинина, д. 6, кв. 4, площадью  39,2 кв.м.

	2. Установить документы, подтверждающие, что выявленный объект недвижимости указанный в пункте 1 настоящего постановления является бесхозяйным:  ответ ОБУ «Центр государственной кадастровой оценки» от 20.02.2024 № 03.4.2-06-23/4053-4071, ответ МТУ Росимущества в Курской и Белгорордской областях от 25.04.2024 № ЮБ-01/01/1-1009, ответ Министерства имущества Курской области от 26.04.2024 № 03.4-01.01-19/5691, ответ Администрации Льговскогорайона Курской области от 14.05.2024 № 1298, справка Администрации города Льгова Курской области от 23.04.2024 № 19-15/1554.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Муниципального образования «Город Льгов» Курской области.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города ЛьговаА.С.Клемешов

image1.png